НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА
ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2019 года           № 2

г. Иркутск

О формировании состава Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 4 апреля 2013 года

№ 12-ОЗ «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Ир-
кутской области», Положением о порядке проведения выборов кандидатов в
депутаты Молодежного парламента при Законодательном Собрании Иркут-
ской области из числа делегированных представителей молодежных парла-
ментов, созданных при представительных органах муниципальных образова-
ний Иркутской области, Положением о порядке проведения конкурса для
кандидатов в депутаты Молодежного парламента при Законодательном Со-
брании Иркутской области. Наблюдательный совет Молодежного парламен-
та при Законодательном Собрании Иркутской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав депутатов Молодежного парламента при

Законодательном Собрании Иркутской области:

 ФИО Муниципальное
образование

1.  Баранхеева Александра Владимировна Эхирит-Булагатский район
2.  Березовская Анна Александровна Качугский район
3.  Быков Александр Вячеславович Саянск
4.  Ганжа Никита Сергеевич Иркутск
5.  Гордин Евгений Вадимович Иркутск
6.  Данильцев Иван Александрович Ангарск
7.  Дягилева Альбина Вадимовна Иркутск
8.  Искандарова Софья Альбертовна Иркутск
9.  Комельков Иван Сергеевич Ангарск
10.  Кононов Дмитрий Евгеньевич Черемхово
11.  Королев Аркадий Васильевич Иркутск
12.  Латухин Фаддей Владимирович Братск
13.  Лизин Максим Вячеславович Боханский район
14.  Ли–зи-ю Екатерина Андреевна Усть-Удинский район

2

15.  Мигай Юлия Александровна  Зиминский район
16.  Натоцинский Юрий Юрьевич Зима
17.  Немытых Максим Сергеевич Усолье-Сибирское
18.  Неудачина Елена Андреевна Иркутск
19.  Новиков Михаил Александрович Ангарск
20.  Пантелеев Евгений Викторович Иркутск
21.  Петрик Анжелика Сергеевна Шелеховский район
22.  Половинский Александр Александрович Мамско-Чуйский район
23.  Полякевич Даниил Сергеевич Иркутск
24.  Радов Владислав Владимирович Аларский район
25.  Сметанин Владислав Евгеньевич Иркутск
26.  Ступина Яна Григорьевна Иркутск
27.  Титоренко Антон Игоревич Иркутский район
28.  Труфанов Роман Дмитриевич Иркутск
29.  Труцук Андрей Андреевич Иркутск
30.  Ханахмедов Егор Вагифович Усть-Кутский район
31.  Харченко Артем Александрович Иркутск
32.  Хачатрян Норайр Фрунзович Иркутск
33.  Чаузов Андрей Александрович Слюдянский район
34.  Чекотов Илья Павлович Иркутск
35.  Шляпин Степан Сергеевич Иркутск
36.  Шобонова Индира Александровна Нукутский район
37.  Юрышева Дарья Денисовна Усольский район

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Наблюдательного совета
Молодежного парламента при
Законодательном Собрании
Иркутской области  А.В. Ведерников